
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 133/2025 

WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 24/2025 w sprawie wprowadzenia 

cennika usług świadczonych przez Komunalny Zakład Budżetowy 

w Dusznikach  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

i art. 4 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) w zw. z § 1 Uchwały 

Nr VI/24/07 Rady Gminy Duszniki z dnia 27 lutego 2007 r. sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy uprawnień Rady Gminy do postanawiania o wysokości 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządzam, co następuje:  

§1. W Zarządzeniu Nr 24/2025 Wójta Gminy Duszniki z dnia 27 lutego 

2025r. dokonuje się zmiany w ten sposób, że zmienia się treść załącznika 

do zarządzenia, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Komunalnego 

Zakładu Budżetowego w Dusznikach.  

§3.  Traci moc Zarządzenie nr 26/2025 Wójta Gminy Duszniki z dnia 7 marca 

2025 r. zmieniające Zarządzenie nr 24/2025 w sprawie wprowadzenia cennika 

usług świadczonych przez Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 133/2025 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 8 grudnia 2025 r. 

 
 
 
 
 

    
 

                                                                                                         

tel.  (061) 29-19-107, e-mail: kzb@duszniki.eu 

 

 

 

Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach 

 

CENNIK USŁUG 

 

(CENY NETTO, BEZ PODATKU VAT) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Duszniki, 8 grudnia 2025 r. 

  

GMINA DUSZNIKI 

ul. Sportowa 1 

64-550 Duszniki 

Komunalny Zakład Budżetowy 

w Dusznikach, 

ul. Szamotulska 16, 64-550 Duszniki 

 



 

I. Usługi związane z dostawą wody i odbiorem ścieków sanitarnych 
 

Lp. Nazwa usługi Jednostka Wartość netto [zł] 

1 

Wymiana wodomierza głównego 

uszkodzonego z winy odbiorcy – do 

usługi należy doliczyć koszt wodomierza, 

zaworów i kształtek 

szt. 100,00 

2 
Zaplombowanie wodomierza po 

zerwaniu plomby przez klienta 
szt. 50,00 

3 

Demontaż wodomierza na zlecenie 

Odbiorcy (rozwiązanie umowy, likwidacja 

licznika) 

szt. 100,00 

4 

Montaż wodomierza dodatkowego 

(podlicznika ogrodowego) wraz z 

materiałem 

szt. 200,00 

5 

Ekspertyza wodomierza (w związku z 

reklamacją przez klienta) 

opłata pobierana jest w przypadku 

nieuwzględnienia reklamacji 

szt. 
100,00 + koszt 

ekspertyzy 

6 
Zakręcenie i/lub odkręcenie zasuwy na 

przyłączu 
szt. 60,00 

7 
Zakręcenie lub odkręcenie zasuwy na 

sieci 
szt. 120,00 

8 
Sprawdzenie montażu i oplombowanie 

wodomierza mierzącego wodę 
bezpowrotnie zużytą 

szt. 100,00 

9 
Odcięcie wody na życzenie klienta 

(zakorkowanie w budynku) 
szt. 100,00 

10 
Odcięcie wody na życzenie klienta 

(usunięcie przyłącza) 
wg indywidualnej kalkulacji 

11 
Przywrócenie dostaw wody na życzenie 

klienta (odkorkowanie istniejącego 
przyłącza) 

szt. 100,00 

12 Wyłączenie dopływu wody dłużnikowi szt. bezpłatnie 

13 Przywrócenie dostaw wody dłużnikowi szt. 100,00 

14 
Wymiana uszkodzonego zaworu z winy 

użytkownika bez kosztu materiału 
szt. 50,00 

15 

Prace montażowe wraz z materiałem 
przyłącza wodociągowego PE 32 do 10 

metrów (bez przecisku i/lub przewiertu, 
projektu organizacji ruchu, odtworzenia 

nawierzchni, studni wodomierzowej) 

szt. 4 000,00 

16 
Każdy następny metr przyłącza 
wodociągowego PE 32 powyżej  
10 metrów wraz z materiałem 

mb 60,00 



 

17 
Montaż studni wodomierzowej wraz z 

materiałem PCV Dn 425 podczas budowy 
przyłącza 

szt. 1 000,00 

18 
Montaż studni wodomierzowej wraz z 

materiałem PCV Dn 600 podczas budowy 
przyłącza 

szt. 1 500,00 

19 
Zamrażanie rur metodą zacisku 

mrożącego 
godzina 120,00 

20 
Przestawienie hydrantu na wniosek 

odbiorcy 
wg indywidualnej kalkulacji 

21 
Wykonanie włączenia  

do istniejącej sieci wodociągowej i/lub 
kanalizacyjnej bez kosztu materiału 

szt. 500,00 

22 
Budowa prywatnej sieci wodociągowej 

włączanej w sieć wodociągową 
zarządzaną przez KZB Duszniki 

wg indywidualnej kalkulacji 

23 

Prace montażowe wraz z materiałem 
przyłącza kanalizacyjnego PVC 160 do 10 
metrów (bez przecisku i/lub przewiertu, 
projektu organizacji ruchu, odtworzenia 
nawierzchni, studni zbiorczo-zaworowej 

z PE z zaworem opróżniającym, domowej 
przepompowni ) 

szt. 3 400,00 

24 
Każdy następny metr przyłącza 

kanalizacyjnego PVC 160 powyżej  
10 metrów 

mb 150,00 

25 
Montaż dodatkowej studni rewizyjnej na 

przyłączu kanalizacyjnym PVC Dn 315 
wraz z materiałem 

szt. 750,00 

26 
Usuwanie awarii na sieciach lub 

przyłączach odbiorcy 
wg indywidualnej kalkulacji 

27 Roboczogodzina pracownika godzina 40,00 

28 

Usługa transportu nieczystości ciekłych 
bytowych gromadzonych w zbiornikach 

bezodpływowych* 
(*przy pojemności poniżej 4m3 

cena za kurs wynosi 100,00 zł,  
powyżej 4m3 cena wynosi 25,00 zł za m3) 

m3 25,00 

29 
Czyszczenie przydomowej oczyszczalni 

ścieków urządzeniem ciśnieniowym 
godzina 120,00 

30 

Usługa opróżniania osadników w 
instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków wraz z odbiorem na stacji 
zlewczej nieczystości 

m3 180,00 

31 Usługa pojazdem typu WUKO godzina 360,00 

32 
Usługa elektrycznym przepychaczem do 
rur RIGID (Mechaniczne czyszczenie rur) 

godzina 100,00 



 

33 
Usługa kamerą inspekcyjną RIDGID 

(inspekcja rur) 
godzina 100,00 

34 
Zryczałtowana opłata za kilometr 

dojazdu środkiem transportu liczone od 
siedziby KZB Duszniki 

km 3,50 

35 
Inne nie wymienione prace związane z 

dostawą wody i odbiorem ścieków 
wg indywidualnej kalkulacji 

36 

Odbiór na stacjach zlewczych 
nieczystości ciekłych pochodzących z 

osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków (za każdy 

rozpoczęty m3) 

m3 117,70 

37 
Nieuzasadniona interwencja 

Pogotowia Technicznego 
szt. 150,00 

 

 

 

II. Cennik usług sprzętowych, transportowych i budowlanych 
 

Lp. Nazwa usługi Jednostka Wartość netto [zł] 

1 Koparko-ładowarka z operatorem godzina 140,00 

2 
Koparko-ładowarka z operatorem i 

pługiem śnieżnym 
godzina 170,00 

3 Minikoparka KUBOTA z operatorem godzina 120,00 

4 Usługa pojazdem typu WUKO godzina 360,00 

5 Ciągnik rolniczy z operatorem godzina 100,00 

6 Ciągnik rolniczy z kierowcą i przyczepą godzina 110,00 

7 
Ciągnik rolniczy z kierowcą i dwie 

przyczepy 
godzina 160,00 

8 
Ciągnik rolniczy z kierowcą i pługiem 

śnieżnym 
godzina 120,00 

9 
Ciągnik rolniczy z kierowcą i kosiarką 

bijakową 
godzina 120,00 

10 
Ciągnik rolniczy z kierowcą i beczką 

asenizacyjną 
godzina 120,00 

11 Samochód dostawczy do 3,5 t DMC godzina 100,00 

12 
Koszenie trawnika kosiarką spalinową 

Viking, Sthil 
godzina 65,00 

13 Koszenie trawnika kosą spalinową godzina 70,00 

14 
Koszenie trawnika traktorkiem 

samojezdnym 
godzina 75,00 

15 Usługa pilarką spalinową do drewna godzina 80,00 

16 Usługa stopą wibracyjną godzina 100,00 
 

  



 

III. Cennik usług związanych z odbiorem odpadów z nieruchomości 

niezamieszkałych 

 

Lp. Nazwa usługi Jednostka Wartość netto [zł] 

1 
Jednorazowy odbiór pojemnika 

o pojemności 120 dm3 – odpady 
zbierane w sposób nieselektywny  

szt. 42,00 

2 
Jednorazowy odbiór pojemnika 

o pojemności 240 dm3 – odpady 
zbierane w sposób nieselektywny  

szt. 84,00 

3 
Jednorazowy odbiór pojemnika 

o pojemności 1100 dm3 – odpady 
zbierane w sposób nieselektywny  

szt. 380,00 

4 
Jednorazowy odbiór worka z folii 

LDPE – odpady zbierane w sposób 
nieselektywny  

120 dm3  42,00 

5 

Jednorazowy odbiór kosza 
ulicznego o pojemności od 20 dm3 

do 70 dm3 – odpady zbierane 
w sposób nieselektywny  

szt. 18,00 

6 
Jednorazowy odbiór pojemnika 

o pojemności 120 dm3 – odpady 
zbierane w sposób selektywny  

szt. 30,00 

7 
Jednorazowy odbiór pojemnika 

o pojemności 240 dm3 – odpady 
zbierane w sposób selektywny  

szt. 65,00 

8 
Jednorazowy odbiór pojemnika 

o pojemności 1100 dm3 – odpady 
zbierane w sposób selektywny  

szt. 250,00 

9 
Jednorazowy odbiór worka z folii 

LDPE – odpady zbierane w sposób 
selektywny  

120 dm3 30,00 

10 

Jednorazowy odbiór kosza 
ulicznego o pojemności od 20 dm3 

do 70 dm3 – odpady zbierane 
w sposób selektywny  

szt. 15,00 

 


